ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 19 tháng 11 năm 2020

                                            GIẤY MỜI

  Kính gửi: ………………………………………………….

Thực hiện Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 19/10/2020 của HĐND huyện về

việc thành lập Đoàn giám sát; Kế hoạch số 102/KH-HĐND ngày 19/10/2020 của

HĐND huyện về giám sát việc thực hiện kiến nghị, nghị quyết HĐND, Thường trực

HĐND qua giám sát chuyên đề từ đầu nhiệm kỳ 2016-2021 đến nay; văn bản số

118/HĐND-VP ngày 17/11/2020 của HĐND huyện về điều chỉnh thời gian giám sát

việc thực hiện kiến nghị, Nghị quyết của HĐND, Thường trực HĐND huyện.

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức buổi làm việc với Đoàn giám sát của HĐND

huyện cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu 7 giờ 30’ ngày 23/11/2020 (thứ hai).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở UBND huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần:

- Đoàn giám sát của HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng các Phòng: Tài chính – Kế hoạch; Nội vụ; Tài nguyên và Môi trường;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án các công trình huyện;

- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình dự và đưa tin.

* Ghi chú:

Giao Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị phòng họp, tài liệu liên quan đến nội

dung buổi làm việc.

Các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các tài liệu liên quan đến nội dung

giám sát.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân trọng

kính mời các đồng chí đến dự buổi làm việc đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T07:09:39+0700

		2020-11-19T07:22:11+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T07:22:27+0700